
お取引先様各位 

令和 2年 3月吉日   

                         アルメック株式会社 
豊明工場 豊明市前後町三ツ谷 1361 

TEL 0562-97-7215 FAX 0562-97-7215 

                                                                                    大府工場 大府市北崎町遠山 143 

TEL 0562-44-1159 FAX 0562-44-3789 

 

 

コロナウイルス対策に関するお願い 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

日頃は弊社にご用命を頂きまして誠にありがとうございます。 

 

さて、連日のように報道をされておりますコロナウイルスにつきまして、弊社におきまして

も下記の通り対策を実施してまいります。 

 

何卒ご理解の上、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

〇弊社にご来社頂く際、可能な限りマスクの着用のご協力をお願い申し上げま

す。 

 

〇多人数でのご来社(4名以上)はご遠慮くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

〇体調が優れない場合のご来社につきましては、ご遠慮くださいますよう、お願

い申し上げます。 


